ת"פ 57638-07-15 מדינת ישראל נ' אוריאל
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

עוזרי חותם אוריאל הנאשם

הכרעת דין

כללי

1. החלטתי לזכות את הנאשם מעבירת תקיפת השוטר בנסיבות מחמירות שיוחסה לו בכתב האישום.

2. הנאשם מואשם בעבירות תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין התשל"ז- 1977
(להלן: "חוק העונשין") ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי המיוחס לו בכתב האישום, ביום 24.1.13 סמוך לשעה 20:50 הנאשם נסע ברכבו מתחת לגשר המיתרים בכניסה
לירושלים, פנה ימינה בחדות ובמהירות מבלי לאותת ונכנס לנתיב בו נהג באותה עת השוטר משה כהן ברכב משטרתי.

הנאשם טען כי כלל לא אמר את
יסודות הוכחו כן ועל השוטרים, את להקניט או להפחיד התכוון לא אלה בדברים כי טענה אין וממילא הדברים,

עבירת האיומים, הן בפן העובדתי, הן בפן הנפשי.

בעבירת אותו ומרשיעה מחמירות בנסיבות שוטרים תקיפת מעבירת הנאשם את מזכה אני לעיל האמור לנכוח .24
איומים.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ח, 05 דצמבר 2017, במעמד הצדדים